máximo 

anual 

1 

contratação de empresa especializada 

para publicação em jornal diário de 

grande circulação, para divulgação 

de atos oficiais do Município, nos 

termos da Nova Lei de Licitação (Lei 

14.133/2021). 

Mês 12 R$ 1.850,36 R$ 22.204,32 

Total Geral: R$ 22.204,32 (vinte e dois mil, duzentos e quatro reais e trinta e dois 

centavos) 

Cláusula Terceira – DA DOTAÇÃO 

https://www3.bcb.gov.br/CALCIDADAO/publico/exibirFormCorrecaoValores.do?method=exibirFormCorrecaoValores
https://www3.bcb.gov.br/CALCIDADAO/publico/exibirFormCorrecaoValores.do?method=exibirFormCorrecaoValores